żądanie Emitenta poprzez obniżenie wartości nominalnej każdej Obligacji z 750,00 (siedemset 
pięćdziesiąt) złotych na 300,00 (trzysta) złotych, tj. o kwotę wynoszącą 450,00 (czterysta pięćdziesiąt) 
złotych.  

Łączna wartość przedterminowego wykupu wyniesie 9.900.000 (dziewięć milionów dziewięćset 
tysięcy) złotych. 

Wcześniejszy wykup Obligacji zostanie wykonany w dniu 20 stycznia 2026 r. 

Przedterminowy wykup Obligacji realizowany będzie za pośrednictwem KDPW, zgodnie z regulacjami 
obowiązującymi w ramach KDPW.  Skorzystanie przez Emitenta z prawa do wcześniejszego wykupu